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Exsitecs traineeprogram utsett till ett av Sveriges 
mest attraktiva

Efter framgångarna med traineeprogram år efter år, och inte minst senaste traineeprogrammet 
med 88 deltagande nyexaminerade, har nu Exsitec ett av de mest attraktiva 
traineeprogrammen i Sverige.

Exsitec har med stolthet blivit utnämnda till det 6:e mest attraktiva traineeprogrammet av 
. Detta är en prestigefylld utmärkelse som bevisar Exsitecs dedikation till att Karriärföretagen

erbjuda unga talanger en meningsfull och utvecklande karriärstart.

– Vi är otroligt stolta över att ha blivit erkända som ett av de mest attraktiva traineeprogrammen i 
landet. Vi investerar i våra medarbetare från dag ett och ger dem möjligheter att växa och 
utvecklas inom företaget. Denna utmärkelse är en bekräftelse på att vår strategi är rätt och att vi 
fortsätter vara en stark arbetsgivare för talanger, säger Emma Billenius HR-direktör på Exsitec. 

Exsitec har alltid varit en pionjär inom traineeprogram och arbetar ständigt för att förbättra sitt 
erbjudande till sina medarbetare. Genom en kombination av formell utbildning och praktisk 
erfarenhet får traineerna en unik möjlighet att förstå företaget och branschen från insidan, 
samtidigt som de utvecklar sina färdigheter och kunskaper.

– Vår fokus är att skapa en kultur där våra medarbetare utvecklas, utmanas och förblir länge hos 
oss. Vi tror att en god karriärstart är avgörande för att nå framgång och vi är glada att kunna 
erbjuda detta till våra talanger, avslutar Emma.

Exsitec är en snabbt växande aktör inom sin bransch och har länge varit känt för sin starka kultur, 
utmärkta arbetsmiljö och dedikerade medarbetare. Denna utmärkelse bekräftar ytterligare 
företagets engagemang för att erbjuda de bästa möjligheterna till sina medarbetare och förblir en 
attraktiv arbetsgivare för talanger.

Läs mer på: https://karriarforetagen.se/topp-15-traineeprogram/

För mer information, kontakta
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